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UNGDOMSANSVARIG

Arbetsuppgifter - Ansvarsområden

Ansvarig för 5/7-mannamötena

Generellt på varje möte
ü Leda 5o7-manna mötena.

ü Samordna frågor från 5o7-manna möten med kansliet.

Inför mötet i början av mars
ü Se till att ha fått fotbollens datum för Trimbingon från kansliet innan mötet.

ü Innan mötet stäm av med styrelsen/kansliet vad som gäller för kioskerna.

üBoka upp, tillsammans med sekreteraren och utifrån styrelsens planering,
datum för årets 5/7-manna möten.

Inför mötet i slutet av mars
ü Skicka ett mail till lagledarna med önskemål om träningstider för våren i

samband med kallelsen. Be dem önska dagar och prioritera dagarna i den
ordning de önskar och be dem svara på mailet senast en vecka innan mötet så
du eventuellt hinner göra ett grundförslag om det är lättlöst…

ü I grundförslaget är det viktigt att du lyssnar på deras önskemål men också har
ett helhetstänk kring möjligheter för barnen att träna med andra lag. Alltså
ska det  i  möjligaste mån finnas möjlighet att  flick-  respektive pojklagen som
ligger nära varandra i ålder INTE tränar på samma dag.

ü Se till att du fått plantider från styrelsen så att herr- och damlagen redan lagt
sina tider.
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Inför mötet i slutet av september
ü Ta reda på tillgängliga tider i Himna- och Linghemsskolan samt för

konstgräsplaner i Linköping.

Representant för 5/7-manna i styrelsen

ü Informera 5/7-mannamöten vad som tagits upp i styrelsen.

ü Lyft frågor och synpunkter från 5/7-mannamöten med styrelsen.

Uppstart av nya lag

ü I början av maj i samband med de nya lagens första träning håller du tillsammans
med fjolårets nya föräldrar ett föräldramöte. Du har en allmän genomgång av LSK
och fotbollen och lagledare från förra året sitter ner med nya lagledare, tränare från
förra året är med och håller i träningen och kassören informerar den nye kassören
om vad det innebär att ha denna roll.

ü Uppdaterar dokument gällande ”Uppstart av nya lag” på LSK:s hemsida.

Stödperson för tränare och lagledare

ü Finnas tillgänglig för tränare och lagledare när de har frågor eller behöver råd och
tips.


